
ZARZĄDZENIE NR 53/16
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 23 maja 2016 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia
egzaminu kończącego służbę przygotowawczą.

     Na podstawie art.19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz.1202 z późn.zm) 
w związku z § 6 ust. 3 zarządzenia Nr 87/09 Burmistrza Ciechocinka z dnia
15 czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania
służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego te służbę
w Urzędzie Miejskim w Ciechocinku  oraz na stanowiskach kierowników
jednostek  organizacyjnych  gminy,  zmienionym  zarządzeniem  Nr  17/12
Burmistrza Ciechocinka z dnia 27 lutego 2012 r. zarządzam, co następuje:

§1.Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  egzaminu
kończącego służbę przygotowawczą dla Pani Katarzyny Machłaj
w następującym składzie:

1. Marian Ogrodowski- Przewodniczący komisji,
2. Barbara Cichowska- Członek komisji,
3. Małgorzata Szwajkowska-Członek komisji.

§2.Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w zarządzeniu Nr 87/09
Burmistrza  Ciechocinka  z  dnia  15  czerwca  2009  r.  w  sprawie
wprowadzenia  Regulaminu  przeprowadzania  służby  przygotowawczej  i
organizowania  egzaminu  kończącego  tę  służbę  w  Urzędzie  Miejskim w
Ciechocinku oraz na stanowiskach kierowników jednostek organizacyjnych
gminy, zmienionym zarządzeniem Nr 17/12 Burmistrza Ciechocinka z dnia
27 lutego 2012 r.

§3.Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  Komisji
Egzaminacyjnej.

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                    B U R M I S T R Z

                                                                         mgr inż. Leszek Dzierżewicz


